LISTE DES CONCOURS ATTIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS POUR L'ANNEE 2015

(Article L.2313-

1 du CGCT)

VILLE DE POISSY

Nom des bénéficiaires

Montant du fonds
de concours ou de
la subvention
(numéraire)

Prestations en nature

Personnes de droit privé

Associations

UNAFAM

Rainer Maria Rilke

Ecole du chat de poissy

Fédération Générale des Retraités des Chemins de Fer
de France et d'Outre-mer

Bibliotheque des Malades du C.H.I

Ensemble vocal Myriade

Etoffes et Passions

Handicap'AccEss

Ligue Nationale Francaise contre le Cancer

Prévention Routiere - Comité Départemental des
Yvelines

Ecole Lam Son francilienne

Le Mouvement pour la paix

Poissy Rando St-Exupéry

UFC

Vie libre Yvelines Nord

491éme Section des Médaillés Militaires
AAS-Asso.amicaliste de Soutien Conbattants Sous Off.
de I' Armée de Terre

Amicale des Anciens Marins

Amicale Loisirs et Culture du CHI

ASP - Yvelines-Accompagnement en soins de Support
et soins Palliatifs en Yvelines

Asso. Combattants Prisonniers de Guerre Combattants
Algérie, Tunisie, Maroc

Association Amicale des Anciens de la 2éme D.B.
Association Nationale des Anciens Combattants

de la Résistance (ANACR)

Association Républicaine des Anciens Combattants
(ARAC)

Association Sportive du Lycée Adrienne Bolland

Comité d'Entente des Anciens Combattants (Poissy)

EOCA - Entraides aux orphelins de Centrafique
Fédération Nationale des Anciens Combattants en
Algérie, Maroc, Tunisie (Poissy)

Le Souvenir Francais (Comité de Poissy)

Les Fils des Tués

Sauvegarde et Animation du Patrimoine Sacré - SAPS
du groupement paroissial Poissy-Villennes & Médan

Société d'Entraide des Membres de la Légion
d'Honneur (Comité de Poissy)

Union Nationale des Combattants

Union Nationale des Parachutistes (Section Yvelines 78
2)

Association de la Légion Etrangere (Poissy)

Association Sportive du College des Grands-Champs

Association Sportive du College Le Corbusier
Association Sportive du Lycée Charles de Gaulle
Association Sportive du Lycée Le Corbusier
Cercle et Patronage Laiques

Croix Bleue Section Poissy

Cyclo Poissy

100,00
150,00
200,00

200,00

250,00
250,00
250,00
250,00
250,00

250,00

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
400,00

400,00

400,00
400,00

400,00

400,00
400,00
400,00

400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00

400,00

400,00
400,00
400,00
500,00
500,00

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

Salle MCSA, Robespierre
Salle Robespierre

Annexe du Chateau de Villiers, CDA

Salle MCSA
Salle Robespierre

CDA

Annexe du chateau de Villiers, CDA

Piscines municipales




LISTE DES CONCOURS ATTIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS POUR L'ANNEE 2015
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VILLE DE POISSY

Fraternité scoute de Poissy 500,00
Jeunesse Ouvriére Chrétienne 500,00
les Amis de la Centrale de Poissy 500,00
Sporting Club Omnisports de Poissy 500,00] Installations sportives au COSEC
Union Sportive du College Jean Jaurés 500,00
Association des Guides et Scouts d'Europe (AGSE) 600,00
Foyer socio-éducatif du college des Grands-Champs 600,00
Dancerie du temps jadis 750,00
France Alzheimer 800,00
AFIPE- Assocnatlon Inter Professionnelle de Poissy et 1.000,00
des Environs
Alternative 1 000,00
Association sportive de grappling de Poissy 1 000,00|Complexe sortif Marcel Cerdan
Aviron Club de Villennes / Poissy 1 000,00
Comité departemental du Sport Adapté en Yvelines 1 000,00
Etoile Philatélique de Poissy et ses environs 1 000,00|Salle Robespierre, CDA
Foyer socio-éducatif du Lycée Adrienne Bolland 1 000,00
Froggies 1 000,00|Salle Robespierre
Le Kokar 1 000,00
Les ceuvres hospitaliéres francaises de l'ordre de Malte 1 000,00
Association pour les Soins Médicaux et Educatifs de 150000
Poissy - ASOIMEEP ’
CKF78 1 500,00|Cosec, complexe sportif Caglione
G.E.M Le partage ici ou ailleurs 1 500,00
L'Entracte 1 500,00
Scout§ et guides de France Groupe 1ére Saint-Louis 1500,00
de Poissy
Secours Catholique 1 500,00
Secours Populaire Frangais (Comité de Poissy) 1 500,00
Association Sportive Poissy Tir a I'Arc 1 600,00|Gymnase du technoparc, la Halle des Sports
Les Jeux dits de La Bruyére 1 800,00| Théatre Blanche de Castille
AMISEY - Association Médiateurs Interculturels Socio
. . 2 000,00
Educatifs Yvelinoise
AVH 78 2 000,00
Cercle d’Etudes Historiques et Archéologiques (Poissy) 2 000,00(Salle Robespierre
Donnez nous des ailes 2 000,00
Kounda 78 2 000,00
Les Femmes Centre Ville Poissy 2 000,00
Osiris Val de Seine 78 2 000,00
Association Sportive des Sapeurs-pompiers (Poissy) 2 300,00
Mouvement Francais pour le planning familial 2 400,00
ADEB-Aide au développement par I'école au Burkina 2 500,00
Association de Santé Mentale des secteurs 1V et V des
Yvelines_ ASMY 2eUnfLy
Danse en lle-de-France 2 500,00
Hopital Poissy/Saint Germain en Laye AS - Football 2 500,00(Stade de la Maladrerie
Poissy Badminton 2 500,00{Complexe sportif Caglione, cosec, halle des sports
Poissy VTT 2 500,00
LSPR - Les Sons de Poissy Radio 2 750,00
Association des sites Le Corbusier 3 000,00
Association I'Atelier des Arts 3 000,00
Linguarik 3 500,00(Salle Robespierre, Théatre Blanche de Castille, CDA
Cercle Nautique de Poissy - Plongée 4 000,00(Piscines municipales, Annexe du Chateau de Villiers
Compos Sui 4 000,00
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Les relais du coeur des Yvelines - Les restaurants du
ceeur

Robespierre Poissy Pétanque

Les femmes des Hauts de Poissy

Amitié Franco-Allemande de Poissy (AFAP)

Cercle Celtique Mibien Ar Mor

Amicale des Sapeurs-pompiers (Poissy)

Association de Loisirs Manuels et Artistiques de Poissy
- ALMA

Taekwondo Poissy

Union Sportive et Culturelle de Poissy (Tennis de
Table)

Tennis Club Saint-Louis

Poissy Volley

Association Sportive Poissy Athlétisme

Groupe des Peintres de I'Abbaye

ACR - Agir Combattre Réunir

Harmonie La Lyre Amicale

Association Sportive Poissy Boxe

Maisons-Laffitte/Saint-Germain/Poissy Rugbyvelines
Saint-Louis de Poissy
Association Sportive Poissy Hand Ball

Inter Poissy Sports - I.P.S.

Cercle Nautique de Poissy - natation
Poissy Basket Association

Club Péguy

Judo / Ju-Jitsu club de Poissy

Poissy Triathlon

Office du tourisme

OGEC Notre-Dame de Poissy (6574) selon le nombre
d'enfants scolarisés

Creche de I'Hbpital de Poissy (65737) selon bilan
annuel

Clos d'Arcy

Club Saint-Exupéry

Comité des CEuvres Sociales

Association Sportive Poissy Football

A l'eau MNSP

AA- Alcooliqgues Anonymes

Amicale des collectionneurs du 78 (AC78)
Amicale des surveillants de Poissy

Amicle des Retraités PSA

Amitié Judéo-Chrétienne

Anciens Eléves du Lycée Charles de Gaulle
ASL La Colomberie

Association de Modelisme et Figurinisme de Poissy

Association des paralysés de France
association Qi Gong

Association sportive jeunes Poissy
Association Sports et Loisirs de I'Abbaye
BGE_Boutique de gestion Athéna

Capoeira

CODES

Collectif des citoyens musulmans de Poissy
Comédie de la vie

Compagnie I'aventurine

(Article L.2313-

1 du CGCT)

VILLE DE POISSY

4 000,00

4 000,00
5 000,00
5 500,00
5 500,00
6 000,00

7 000,00
10 000,00
10 000,00

12 500,00
20 000,00
22 000,00
22 500,00
25 620,00
30 000,00
40 000,00

40 000,00
40 000,00
52 000,00

56 000,00
61 500,00
130 000,00
155 000,00
155 000,00

159 000,00
180 000,00
186 888,19

237 152,00

240 000,00
295 000,00
305 000,00

310 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Salle Robespierre

Salle de danse, salle Préfabriquée Blanche de castille, CDA

Complexe sportif Marcel Cerdan,Caglione,Cosec
Installations sportives au Cosec

Gymnase du technoparc
Gymnase du technoparc et de I'Abbaye
Intallations sportives au Stade Leo lagrange

CDA, Théatre de Castille
Installations sportives au Complexe Caglione

Stade de Beauregard

Installations sportives complexe M. Cerdan
Installations sportives au gymnase de |'Abbaye, Cosec, Halle
des sports

Piscines municipales
Complexe sportif Marcel Cerdan,Caglione,cosec

Complexe sportif Marcel Cerdan, P. Caglione
Installations sportives au stade Leo Lagrance, piscines
municipales

Chéteau de Villiers

Installations sportive au cosec

CDA

Installations sportives au Cosec, stade de la Maladrerie,stade
Leo Lagrange

Piscines municipales

Salle Robespierre

CDA

Chateau de Villiers

CDA

Théatre Blanche de Castille
Salle Robespierre

Annexe du Chéteau de Villiers

Théatre Blanche de Castille, CDA

Salle Robespierre

Installations sportives complexe Caglione

Stade de la Maladrerie

Stade de la Maladrerie

Salle MCSA

Installations sportives au Cosec

Annexe du Chateau de Villiers, Théatre Blanche de Castille
CDA

Théatre Blanche de Castille

Théatre Blanche de Castille
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Courant d'art

Ecole de Krav Maga francais
Entraide Scolaire Amicale
Entreprises et passions
FAPIL

France Bénévolat

Graines de Vie

le CABAL

Les sentinelles 78

Ligue de I'enseignement
Lions club Poissy

Luso Poissy

Maison des Adolescents Yvelines Nord
MAS - La Maison de Marie
Nautilud

Nyssa Femme de I'Espoir
Pasos Latinos

Poissy Futsall

Profession Sport
Recycl'Action

Rencontres pour I'égalité d'Acces a 'Emploi
Reso 78

Skate Family

Totally Gospel

Troupe Affaire a suivre
UCAP

Union locale CGT Poissy nord
Vénapage

Viet Quyen Thuat Poissy
Yoga Club

Zygomatic

Personnes de droit public
Communes-Etablissement Publics Administrations

Conservatoire de Musique et de Danse de Poissy

Régie chargée de I'exploitation du Théatre (65737)
Centre Communal d'Action Sociale (657362)
Caisse des Ecoles (657361)

CUCS - projet de réussite éducative (657361)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

580 000,00

792 000,00
1435 714,75
70 000,00
90 000,00

Théatre Blanche de Castille
Cosec, gymnase du technoparc

Salle Robespierre

Chéteau de Villiers et son annexe
Salle Robespierre

Salle MCSA

CDA

CDA

Salle Robespierre

Théatre Blanche de Castille
CDA, Chateau de Villiers et son annexe
Salle Robespierre, CDA
Théatre Blanche de Castille
CDA

Salle Robespierre

CDA

CDA

Cosec

Salle Robespierre

Salle Robespierre

CDA

Salle MCSA

Skate parc

Théatre Blanche de Castille
Théatre Blanche de Castille
CDA

Annexe du Chateau de Villiers
Théatre Blanche de Castille
Installations sportives au cosec
Installations sportives complexe Caglione
Théatre Blanche de Castille

Salle de danse, Blanche de Castille, Chateau de Villiers, CDA,
5 agents tps plein et 4 partiels,
5 agents a temps plein




